ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
     Հրազդանի համայնքապետարանը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար  ,,Շինանյութերի,,  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված 
«ԿՄՀՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/17» ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2017 թվականի  հունիսի  2017թվական-ին կնքված N 
«ԿՄՀՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/17» պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	1 միավորի համար 
	ընդհանուր
	
	

	1
	Արմունկ   /կալեն/
	հատ
	52
	52
	500
	26000
	d=100մմ      (110) 900
	d=100մմ      (110) 900

	2
	Եռաբախշիչ
	հատ
	35
	35
	700
	24500
	d=100մմ     (110/110) 900
	d=100մմ     (110/110) 900

	3
	Եռաբախշիչ
	հատ
	35
	35
	600
	21000
	 2 կողմը d=100մմ, 1 կողմը՝ 50մմ   900
	 2 կողմը d=100մմ, 1 կողմը՝ 50մմ   900

	4
	Արմունկ  
	հատ
	7
	7
	450
	3150
	d=100մմ  (110)  450
	d=100մմ  (110)  450

	5
	Եռաբախշիչ  
	հատ
	64
	64
	300
	19200
	d=50մմ /50X50/ 900
	d=50մմ /50X50/ 900

	6
	Արմունկ  /կալեն/
	հատ
	68
	68
	200
	13600
	d=50մմ
900
	d=50մմ
900

	7
	Արմունկ  /կալեն/
	հատ
	14
	14
	200
	2800
	d=50մմ   450
	d=50մմ   450

	8
	 ՈՒդառնի դյուբլ 
	հատ
	400
	400
	7
	2800
	պլաստմասե ամրակ ամրացնելու համար, 6- անոց, երկարությունը 40մմ /6 X40/
	պլաստմասե ամրակ ամրացնելու համար, 6- անոց, երկարությունը 40մմ /6 X40/

	9
	Կռաշտեյն
	կոմպլեկտ
	120
	120
	200
	24000
	Լվացարնները ամրացնելու համար F=10-12մմ
	Լվացարնները ամրացնելու համար F=10-12մմ

	10
	Վարդակ
	հատ
	30
	30
	750
	22500
	 պատի ներսի երկտեղանոց 
	 պատի ներսի երկտեղանոց 

	11
	Ավտոմատի տուփ
	հատ
	15
	15
	300
	4500
	պատի վրայի երկտեղանոց
	պատի վրայի երկտեղանոց

	12
	Պտուտակ/շուռուբ/
	հատ
	80
	80
	5
	400
	պտուտակը լինի իր դյուբլներով՝ 6-անոց
	պտուտակը լինի իր դյուբլներով՝ 6-անոց

	13
	Պլաստմասե սկոբ N 4
	տուփ
	7
	7
	500
	3500
	Տեղական կամ համարժեք
	Տեղական կամ համարժեք

	14
	Պաբեդիտի սվեռդլո
	հատ
	4
	4
	1000
	4000
	F=7, երկարությունը 120մմ
	F=7, երկարությունը 120մմ

	15
	Բալգարկի քար փոքր
	հատ
	14
	14
	300
	4200
	125մմ  1,1մմ հաստության
	125մմ  1,1մմ հաստության

	16
	Զուգարանակոնք  փոքր չափերի
	հատ
	123
	123
	22000
	2706000
	Սպիտակ կերամիկա, պարզ և թեթև դիզայներական լուծմամբ, կոր եզրերով, հատակի միացումով
	Սպիտակ կերամիկա, պարզ և թեթև դիզայներական լուծմամբ, կոր եզրերով, հատակի միացումով

	17
	Լվացարան
	հատ
	5
	5
	15000
	75000
	սպիտակ կերամիկա ոտնակով
	սպիտակ կերամիկա ոտնակով

	18
	Լվացարան
	հատ
	3
	3
	15000
	45000
	չժանգոտվող պողպատից
	չժանգոտվող պողպատից

	19
	Ճկուն /կանգնուկ/ գոֆրա զուգարանակոնքին միացվող
	հատ
	128
	128
	1100
	140800
	Ճկուն գոֆրա åÉ³ëïÙ³ëե
	Ճկուն գոֆրա åÉ³ëïÙ³ëե

	20
	Կոյուղու խողովակ d=50մմ
	մետր
	199
	199
	380
	75620
	åÉ³ëïÙ³ë» `  2.2մմ հաստությամբ
	åÉ³ëïÙ³ë» `  2.2մմ հաստությամբ

	21
	Կոյուղու խողովակ d=100մմ 
	մետր
	70
	70
	1000
	70000
	åÉ³ëïÙ³ë» `     3.2          մմ հաստությամբ
	åÉ³ëïÙ³ë» `     3.2          մմ հաստությամբ

	22
	Ծորակ 
	հատ
	20
	20
	3000
	60000
	սառը և տաք ջրի՝ լվացարանի վրայի
	սառը և տաք ջրի՝ լվացարանի վրայի

	23
	Պակլի 
	հատ
	3
	3
	400
	1200
	մեծ
	մեծ

	24
	Լվացարանի գոֆրա
	հատ
	129
	129
	450
	58050
	Ճկուն պլաստմասե գայկի F=40մմ
	Ճկուն պլաստմասե գայկի F=40մմ

	25
	Ռեզինե անցում
	հատ
	129
	129
	80
	10320
	Ռեզինե անցում լվացարանի գոֆրայի համար /տանձիկ/
	Ռեզինե անցում լվացարանի գոֆրայի համար /տանձիկ/

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> օրենքի 23 հոդված 

	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	08.06.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-----

	
	…
	-----

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Պարզաբանումներ չեն եղել
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ

	1
	Արմունկ   /կալեն/
	2165
	2165
	4330
	4330
	25980
	25980

	2
	Եռաբախշիչ
	20400
	20400
	408
	408
	24480
	24480

	3
	Եռաբախշիչ
	17500
	17500
	3500
	3500
	21000
	21000

	4
	Արմունկ  
	2625
	2625
	525
	525
	3150
	3150

	5
	Եռաբախշիչ  
	16000
	16000
	3200
	3200
	19200
	19200

	6
	Արմունկ  /կալեն/
	11300
	11300
	2260
	2260
	13560
	13560

	7
	Արմունկ  /կալեն/
	2300
	2300
	460
	460
	2760
	2760

	8
	 ՈՒդառնի դյուբլ 
	2330
	2330
	466
	466
	2796
	2796

	9
	Կռաշտեյն
	20000
	20000
	4000
	4000
	24000
	24000

	10
	Վարդակ
	18750
	18750
	3750
	3750
	22500
	22500

	11
	Ավտոմատի տուփ
	3750
	3750
	750
	750
	4500
	4500

	12
	Պտուտակ/շուռուբ/
	330
	330
	66
	66
	396
	396

	13
	Պլաստմասե սկոբ N 4
	2900
	2900
	580
	580
	3480
	3480

	14
	Պաբեդիտի սվեռդլո
	2600
	2600
	520
	520
	3120
	3120

	15
	Բալգարկի քար փոքր
	3500
	3500
	700
	700
	4200
	4200

	16
	Զուգարանակոնք  փոքր չափերի
	2745000
	2745000
	549000
	549000
	3294000
	3294000

	17
	Լվացարան
	74500
	74500
	14900
	14900
	89400
	89400

	18
	Լվացարան
	18800
	18800
	3760
	3760
	22560
	22560

	19
	Ճկուն /կանգնուկ/ գոֆրա զուգարանակոնքին միացվող
	131500
	131500
	26300
	26300
	157800
	157800

	20
	Կոյուղու խողովակ d=50մմ
	63000
	63000
	12600
	12600
	75600
	75600

	21
	Կոյուղու խողովակ d=100մմ 
	56800
	56800
	11360
	11360
	68160
	68160

	22
	Ծորակ 
	59600
	59600
	11920
	11920
	71520
	71520

	23
	Պակլի 
	1000
	1000
	200
	
	1200
	1200

	24
	Լվացարանի գոֆրա
	38300
	38300
	7660
	
	45960
	45960

	25
	Ռեզինե անցում
	8600
	8600
	1720
	
	10320
	10320

	Չափաբաժին <<Էքստերիեր Գրուպ>> ՍՊԸ

	16
	Զուգարանակոնք  փոքր չափերի
	2254795
	2254795
	450959
	450959
	2705754
	2705754

	17
	Լվացարան
	62075
	62075
	12415
	12415
	74490
	74490

	19
	Ճկուն /կանգնուկ/ գոֆրա զուգարանակոնքին միացվող
	101120
	101120
	20224
	20224
	121344
	121344

	22
	Ծորակ 
	48300
	48300
	9660
	9660
	57960
	57960

	24
	Լվացարանի գոֆրա
	48160
	48160
	9632
	9632
	57792
	57792

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	
	     19.06.2017թվականին հրավիրվել են բանակցություններ՝  գների նվազեցման շուրջ: 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին--Մերժված հայտեր չեն եղել:

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	2
	<<Էքստերիեր Գրուպ>> ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.06.2017թվական

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.06.2017թ.
	27.06.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	28.06.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.06.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-15,  18, 20, 21, 23, 24, 25
	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	 «ԿՄՀՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/17»

	28.06.2017թ.
	30.07.2017թ.
	----
	2 959 548
	2 959 548 /երկու միլիոն ինը հարյուր հիսունինը հազար/ՀՀ դրամ

	16, 17, 19,  22 
	<<Էքստերիեր Գրուպ>> ՍՊԸ
	N «ԿՄՀՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/17»

	28.06.2017թ.
	15.07.2017թ.


	----
	398 922
	398 922/երեք հարյուր իննսունութ հազար ինը հարյուր քսաներկու/ՀՀ դրամ

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-15,  18, 20, 21, 23, 24, 25
	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	Արմավիրի մարզ, գ.Բամբակաշատ 14/1 փող. 3
	express.shinllc@gmail.com
	11500431918819
	04423377

	16, 17, 19,  22 
	<<Էքստերիեր Գրուպ>> ՍՊԸ
	ք.Երևան, Կոմիտաս 50, բն.12
	exterior-s@mail.ru
	2050022319471001
	00450303

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի համաձայն Հայտարարության և հրավերի տեքստը հրապարակվել է    Ֆինանսների նախարարության  Gnumner.am  կայքում  և Armeps.am  համակարգում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն  հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն եղել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-----

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Քրիստինե Բաղդասարյան
	060-46-01-51
	baghdasaryan_1978@mail.ru


Պատվիրատու՝  Հրազդանի համայնքապետարան
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